PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
CÂMARA MUNICIPAL DE GLÓRIA - BA

REQUERIMENTO Nº 06612021

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CAMÂRA MUNICIPAL DE GLÓRIA - BA.

Requeiro na forma regimental, depois de ouvido o plenário e
este aprovado, que seja enviado oficio e cópia deste Requerimento ao Exmo.
Prefeito Municipal o Sr. David de Souza Cavalcanti a seguinte solicitação:

• Aquisição de um trator agrícola dotado de equipamentos
de múltiplas funções como: grade hidráulica, arado
reversível, sulcador, roçadeira, pulverizador,
subsolador, escarificador e carroça com a capacidade de
06 (seis) toneladas para a Associação Agrícola do
Povoado Ilha das Flores.

JUSTIFICATIVA

Em plenário.

Sala das Sessões, 07 de abril de 2021 .

JOSE~DOSSANTOS
Atesto o ReceblmentofrotN11J2~ 3
EmQXde 4 f3/ LI L de ....2.Q l.f - Vereador - APROVADo

0
tsESSÃO DE N°-D 13

Câmara M!I? Glória - BA EM Z!LJ _2j_ POR J µ" All il< 'flA-0 (;
VOTOSCONTRA--,~____,.,....,....,..---,,.-
MESA ~A C.M.G EM: 20 12.!lJ:.:lQz_(

Com Cópia: ~~/IÂl!I'~ ~ S?áJ
- PRE~NTE-

EXmO. Sr. Mário Negromonte Júnior - Deputado Federal
Exmo. Sr. Nelson Leal - Deputado Estadual
CODEVASF

AVENIDA PRESIDENTE GEISEL, 104 - CENTRO - TELE FAX: 75 - 3656-2154 / 3656 - 2165
CNPJ: 13.452.669/0001-66-GLÓRIA- BA-CEP: 48620 -000

Site: www.gloria.ba.leg.br
Email: atendimento@camaradegloria.ba.gov.br